REVIEWED 02/2024

ALLERGY INFORMATION GUIDE

This allergy information guide is designed to help you make decisions on the food and drink that you order.

As our menus do not include all ingredients, please use the allergy mformatmn guide to choose suitable dishes for you to eat and erijoy.
Our allergen information guide declaresallergens intentionally added only; we cannot say that any dish on our menus 13 "free-from" any
allergen, but only that it does not contain thatallergen as an ingredient.

Qur allergen information sheet does not include any “may contains” information where provided by our suppliers, Our kitchens also handle
numerous ingredients and allergens and whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately, it is not
possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free. There is also significant risk of cross contamination from our fryers. |

Please let a member of our team know if you have an allergy or sensitivity to any ingredient even if you have dined with us before.
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Soup

Halloumi
Fries

Sloppy Joe
Nachos

Chicken
Wings

Bury Black
Pudding

Garlic
Mushrooms

Chicken
Liver Pate

Prawn
Cocktail

REVIEW DATE 01/02/2024



9PIXOI(J
myding

efog

SpPosg SUIesas

snuead

SINN

prelsnp

asnj oW

11815

urdny

.V\A\N CQURSES.

sbbg

SUB3DB)}SNID)

Ui
Bururejuop
sjeaian

£1a1en

Cashews
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Scampi
Chicken
Makhani

(An)
Lasagne
Beef
Massaman
Curry

Hunters
Chicken

Gammeon

Fish & Chips
Stroganoff

Cumberland

Full Rack Ribs
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Cheese Pie

Steak &
Kidney
Pudding

Chicken,
Ham & Leek
Pie

Steak & Ale
Pie
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Wheat

Tofu &
Sweet Potato
Pie
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Dishes

Cheeseburger

« KIDS -

Celery

Cereals

Containing
Gluten

Crustaceans

Fish

Lupin

Mollusc

Mustard

Nuts

Peanuts

Sesame Seeds

Soya

Sulphur
Dioxide

Garlic Bread
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Wheat
Cheesy 0
Garlic Bread
Wheat
Halloumi Fries 0 e
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Mac & Cheese 0 a 0 9
Wheat
Sausage 0 0
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The BBQ
Texan
Godfather
Chicken
Ranch
Burger
Plant Bacon
Sheeseburger

Groundhog
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Bacon Cheese
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Chicken &
Chorizo

Steak

Halloumi
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Chicken
Caesar Salad

Steak & Blue
Cheese Salad

Halloumi &
Beetroot Salad
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Wheat, Rye
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Pudding

Lamb
Half Roast
Chicken
Cauliflower
Cheese
Pigsin
Blankets

Nut Roast
Yorkshire

Beef Brisket
Pork Shoulder
Gammeon
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Containing
Crustaceans

Gluten
Mustard

Celery
Cereals
Fish
Lupin
Mollusc

Dishes

Sesame Seeds

Peanuts
Soya

Sulphur
Dioxide

° Nuts
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Lemon &
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Crunch Wheat Cashews
Chocolate 0 0
s 3 aoe Wheat Hazelnuts
Fudge & Toffee 0 0
Wheat
Sticky Toffee 0 0 0
Pudd.mg Wheat Cashews
Chocolate
Brownie Fudge 0 e
Cake Wheat
Toffee Biscoffi 0
Sundae
Wheat
Fudge Brownie
Sundae
: Wheat
Candy Shop 0
Sundae
Wheat
@ @
Wheat
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Kisy9n

Soup

Nachos
Wings

Prawn
Cocktail

Garlic
Mushrooms

Paté
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Dishes

Stroganoff
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Containing

Cereals
Gluten
Crustaceans

Celery

Eggs

Lupin

Fish

Mollusc

Nuts
Peanuts

Sesame Seeds

Sulphur
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Fish & Chips

Makhani

Hunters
Chicken

Pulled Beef
Chilli

Gammon
Steak

Fish Bake
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Steak Salad

Chicken
Caesar

Halloumi &
Beetroot Salad
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Containing

Gluten
Crustaceans

Cereals
Lupin
Milk
Mollusec
Nuts

Eggs
Fish

Dishes

Peanuts
Sesame Seeds
Soya
Sulphur
Dioxide

Beef Brisket

Lamb

Pork Shoulder

O Q|

Gammeon
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Half Roast
Chicken

Nut Roast

Wheat
Rye Cashews

Cauliflower
Cheese
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Containing

Gluten
Crustaceans

Celery
Cereals
Fish
Lupin
Mollusec
Mustard
Nuts

Dishes

Peanuts
Sesame Seeds
Soya
Sulphur
Dioxide

Groundhog

Bacon Cheese

BBQ Texan

Godfather

Steak Sword

Chicken
Sword

Halloumi
Sword
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Fries
Creamy 0
Mash
Chunky
Chips
Beer Batiered 9
Onion Rings
Wheat
Sautéed
Mushrooms
Garlic Bread 0 0
Wheat
Garlic Bread 0 0
with Cheese ek
Mac & 0
Cheese
Wheat
Sweet Potato
Fries
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